Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 14/2025 – EDITAL 02/2025

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR

DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 14/2025 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO, Prefeito Municipal de Espumoso-

RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 14/2025.

I – O Resultado Preliminar de Pontuação dos Inscritos no Processo Seletivo

14/2025 encontra-se no Anexo 1 deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros

s/n, Espumoso-RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente

informativo.

Espumoso, 29 de abril de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em 29/04/2025

Luis Eduardo Helder

Secretário Geral de Governo

http://www.espumoso.rs.gov.br/

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

ANEXO 1

RESULTADO PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O

CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

01-  CRISTIANE CORRÊA CAVALI

02-  FLÁVIA DE PRETTO

03-  CÍNTIA LAMONATTO DA SILVA

04-  LUCIANE REICHERTKUTZLER

05-  GLAUCYA LAWALL DA SILVA

06-  MARIA  SALETE SCHENEIDER PINTO

07-  JAQUELINE DA SILVA PIEREZAN

08-  VANESSA TERRES

09-  CAROLINA GOMES

10-  SABRINA BATISTA DA SILVA

11-  ANALISE ARRUDA DRESSLER DE GODOY

12-  ROSMARI TEREZINHA VIZZOTO GOMES

13-  VANESSA MISSIO

14-  GIULIANA BEDINI

15-  JOCELEI  ALVES MACIEL

16-  SOELI BATISTA DOS SANTOS

17-  GABRIELA ZAMBONI

18-  ELISIANE DA SILVA

19-  MARINES CAVALINI

20-  IVANA MUNIZ MOURA

21-  CARLA PASTÓRIO DA SILVA

22-  KELIN RODRIGUES

23-  KÁTIA RODRIGUES

24-  MARIA APARECIDA NUNES

25-  MARINE COSTA DE OLIVEIRA

26-  ELIANE FATIMA CAMARGO ROSALEN

27-  RAQUEL DA SILVA HEFLER

28-  PAULA DANIELI SOARES LIRA

29-  LUCI MARIA BERTANI

30-  FRANCIELE LUCCA

31-  DANIELLY DE SENNA

32-  MARIA BETANIA DA SILVA CAVALI

33-  FRANCINE MISSIO

34-  LIDIANE LUCCA

35-  SANDRA PEREIRA RAABE

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

36-  LUANA CLÁUDIA SILVA DE AZEVEDO

37-  DARIANE HELDER SIMON

38-  CARLA REGINA TOLEDO DESBESEL

39-  MARILESIA FATIMA FRANCIOZI

40-  DISLENE MARIA GASPARETTO DE OLIVEIRA

41-  DANIELI DAL PIZZOL DICKEL

42-  FERNANDA CRISTINA DA SILVA GIORDAN

43-  CARLA OLIVEIRA BRANDÃO

44-  SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA,

45-  IVENE PEREIRA DA SILVA

46-  DEISE MARIA SCHENEIDER

47-  TAILA DE OLIVEIRA

48-  MARIA GERUSA HAAS

49-  FABIANA PERUZZO

50-  VANESSA RIBEIRO DA LUZ

51-  MARCIANE CRISTINA SCHENEIDER

52-  FERNANDA VIEIRA VARGAS

53-  JUCEMARA PIOVESAN

54-  DENISE DE MATTOS IUNG

55-  TANISI MACHADO CREMA

56-   SEM INSCRIÇÃO

57-  ADRIANA GONZATTI

58-  ANDRÉIA CRISTINA MACIEL DOS SANTOS

59-  FRANCIELA LEMES  MACIEL

60-  CLECI ALVES DE OLIVEIRA

61-  CRISTIELI LUIZA EBERTZ

62-  MILENA APARECIDA FAGUNDES

63-  ROSELAINE DE OLIVEIRA SOUZA

64-  ALINE OLIVEIRA COLLERAUS

65-  EVA VILMA DA CUNHA ALMEIDA

66-  LIAMARA RAVAZIO BROCH

67-  FABIANI FAGUNDES MARQUES

68-  ZULMARA APARECIDA BATTISTI

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE ÁREA 2:

CIÊNCIAS

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 ADRIANE PAULA RADAELLI

ARTE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 SANDRA PEREIRA RAABE

02 ROSELAINE DE OLIVEIRA SOUZA

LÍNGUA PORTUGUESA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 EIMY NATHIELY FAGUNDES DA SILVA

MATEMÁTICA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 LUANA MORAES MURATT

02 FABIANA CORAZZA

HISTÓRIA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 MARIA SALETE SCHINEIDER PINTO

02 EIMY NATHIELY FAGUNDES DA SILVA

		2025-04-29T19:33:14-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972